Сельское поселение «Альбитуйское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЬБИТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
30.09.2022 г.                                                                                                  №  68
с. Альбитуй

Об отмене решения Совета сельского поселения «Альбитуйское» от 16.07.2007 № 56 «Об утверждении Положения о избирательной комиссии сельского поселения «Альбитуйское»

            Согласно ч.4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании  постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме  на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края», Совет сельского поселения «Альбитуйское» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Альбитуйское» от 16.07.2007 № 56 «Об утверждении Положения  о избирательной комиссии  сельского поселения «Альбитуйское» как противоречащее законодательству.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Альбитуйское»                      В.А.Ланцов

[bookmark: _GoBack]